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TIROIR OPTIQUE COULISSANT 1U / 2U / 3U 
 
 

Description 

Les panneaux de brassage coulissants au format 19’’sont conçus pour une  
connexion allant de 12 à 144 fibres en fonction de la face avant du 
panneau avant sélectionnée.  
Ces panneaux peuvent être ouverts et fermés grâce au système de  
verrouillage latéral situé aux extrémités du panneau. 
Les panneaux sont également disponibles vides ou pré-assemblés avec une 
grande variété de types de connecteurs (LC/ SC/ FC/ST E2000…) et 
de flexibilité en version 1 /2 ou 3U 
 

Caractéristiques et avantages : 

• Système de verrouillage sur chaque extrémité de la face avant 
par quart de tour 

• De conception robuste, il est facile à mettre en place pour les installateurs 

• Large possibilité de conception avec les face avant et les connecteurs 

• Indice de protection IP-10 

• Système de presse étoupe pour l'arrimage des 
câbles fournis 

• Profondeur Réglable dans le rack 

• Revêtement par poudre RAL 9000 (Noir) 

• Température de fonctionnement : -20°C / +80°C 

• Options de hauteur 1U, 2U et 3U 
 

 

Normes 

• ISO 9001:2015 Conçu, fabriqué et/ou distribué dans le cadre de ce système de gestion de la qualité Indice 
d'inflammabilité UL94 V-0 

• Conformité ROHS 
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Nombre de raccords 
possible 

Type de raccords Code Face avant 
possible 

Option 1U 
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Code Face avant 
possible 
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Références 
Netceed 

Désignations Netceed 

DCA02SCAS-A2P Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-2 ports simplex SC/APC+Pigtails blancs 900µm G657.A2, cassettes+protection epissures 

DCA06SCAS-A2P Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-6 ports simplex SC/APC+Pigtails blancs 900µm G657.A2, cassettes+protection epissures 

DCA12LCPD-O4P TIROIR OM4 12 FO 6 LC DUPLEX 

DCA12SCAS-A20 Panneau 1U Coulissant - Patching - 12 ports Simplex SC/APC (Vert) 

DCA12SCAS-A2P Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-12 ports simplex SC/APC +Pigtail couleur 900µmG657.A2, cassettes+protection epissures 

DCA12SCPS-A2P Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-12 ports simplex SC/UPC+Pigtail couleur 900µmG657.A2, cassettes+protection epissures 

DCA24LCAD-A2P Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-12 ports duplex LC/APC +Pigtail couleur 900µmG657.A2, cassettes+protection epissures 

DCA24LCPD-A20 Panneau 1U Coulissant - Patching - 12 ports Duplex LC/UPC (Bleu) 

DCA24LCPD-A2P Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-12 ports duplex LC/UPC +Pigtail couleur 900µmG657.A2, cassettes+protection epissures 

DCA24LCPD-O4P TIROIR OM4 24 FO 12 LC DUPLE 

DCA24SCAS-A2P Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-24 ports simplex SC/APC +Pigtail couleur 900µmG657.A2, cassettes+protection epissures 

DCA24SCPS-A2P Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-24 ports simplex SC/UPC +Pigtail couleur 900µmG657.A2, cassettes+protection epissures 

DCA48LCAD-A2P Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-24 ports duplex LC/APC +Pigtail couleur 900µmG657.A2, cassettes+protection epissures 

DCA48LCPD-A20 Panneau 1U Coulissant - Patching - 24 ports Duplex LC/UPC (Bleu) 

DCA48LCPD-A2P Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-24 ports duplex LC/UPC+Pigtail couleur 900µmG657.A2, cassettes+protection epissures 

DCA48LCPD-O4P Panneau 1U coulissant-Kit épissure-24 ports duplex LC/UPC Violet+Pigtail  900µm OM4, cassettes+protections épissures 

DCA48SCAD-A2P Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-24 ports duplex SC/APC +Pigtail couleur 900µmG657.A2, cassettes+protection epissures 

DCA48SCPD-A2P Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-24 ports duplex SC/UPC +Pigtail couleur 900µmG657.A2, cassettes+protection epissures 

DCA72LCPD-A20 Panneau 1U Coulissant - Patching - 36 ports Duplex LC/UPC (Bleu) 

DCA96LCAD-A20 Panneau 1U Coulissant - Patching - 48 ports Duplex LC/APC (Vert) 

DCA96LCPQ-A20 Panneau 1U Coulissant - Patching - 48 ports Duplex LC/UPC (bleu) 

 


